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 Pan 
 Łukasz Maślona 
 Radny Miasta Krakowa 
 
 
 

Odpowiadając na Pana interpelację w sprawie zakazu morsowania na terenie 
Zakrzówka, przekazaną przez Pana Jakuba Koska, Przewodniczącego Rady Miasta Krakowa                 
31 grudnia 2024 r., uprzejmie informuję.  
 

Zgodnie z § 6 ust. 1 pkt. 11 Regulaminu Parku Zakrzówek, stanowiącym załącznik                                        
do uchwały nr CX/2455/22 Rady Miasta Krakowa z dnia 29 czerwca 2022 r., aktualnie na terenie 
Parku zabrania się wchodzenia do zbiorników wodnych lub kąpieli poza miejscami do tego 
wyznaczonymi i wchodzenia do wody lub kąpieli wbrew zakazom. Zakaz ten został 
wprowadzony do Regulaminu ze względów bezpieczeństwa. Jego zasadność potwierdza Analiza 
zagrożeń akwenu Zakrzówek, która została sporządzona na zlecenie Zarządu Zieleni Miejskiej                    
w Krakowie przez Wodne Ochotnicze Pogotowie Ratunkowe w lipcu 2024 r. Odstępstwo                           
od zakazu kąpieli jest dopuszczalne w przypadku zapewnienia obsługi ratowniczej, co ma 
miejsce w okresie funkcjonowania kąpielisk na basenach Zakrzówka. 
 

Wprowadzenie zmian w Regulaminie, a tym samym umożliwienie mieszkańcom 
morsowania, jest możliwe jedynie w drodze zmiany uchwały Rady Miasta Krakowa. Analiza 
możliwości zaproponowania zmian w tym zakresie zostanie przeprowadzona przez Zarząd 
Infrastruktury Sportowej w Krakowie po przejęciu przez tę jednostkę trwałego zarządu nad 
częścią parku Zakrzówek, zgodnie z zarządzeniem nr 3303/2024 Prezydenta Miasta Krakowa                  
z dnia 16 grudnia 2024 r. w sprawie powierzenia Zarządowi Infrastruktury Sportowej w Krakowie 
zarządu częścią Parku Zakrzówek przy ul. Wyłom, Norymberskiej, Salezjańskiej i Zielnej. Aktualnie                    
w Wydziale Skarbu UMK na wniosek Zarządu Zieleni Miejskiej w Krakowie z 18 grudnia 2024 r. 
trwa procedura wygaszenia trwałego zarządu m.in. na nieruchomościach, które mogłyby 
stanowić miejsca do morsowania.  

 
z up. PREZYDENTA MIASTA 

 
Stanisław Mazur 

Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa 
 
 
Otrzymują:  
1. Adresat 
2. Zarząd Zieleni Miejskiej w Krakowie 
3. Zarząd Infrastruktury Sportowej w Krakowie  
4. Biuletyn Informacji Publicznej 
5. Aa 
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